
Z a r z ą d z e n i e   Nr 29/07
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 26 marca 2007r.

w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  dla  Urzędu  Miasta  w  Międzyrzecu 
Podlaskim.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Nadaje się Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Miasta w Międzyrzecu Podlaskim, będący 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Tracą moc zarządzenia:
1) Nr 1176/2003 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 5 września 2003r. w 

sprawie  zmian  oraz  zatwierdzenia  tekstu  jednolitego  Regulaminu  Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski,

2) Nr I/113/2004 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 26 stycznia 2004r. w 
sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski,

3) Nr  230/2005  Burmistrza  Miasta  z  dnia  7  kwietnia  2005r.  w  sprawie  zmian  w 
Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski,

4) Nr 232/2005 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 26 kwietnia 2005r.  w 
sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2007r.


